РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016 г.                                                                                                     ( 122
                                           ст. Богоявленская
О внесении изменений в постановление

Администрации Богоявленского сельского поселения

от 24.07.2013 № 58

В целях обеспечения составления проекта бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения

от 24.06.2016 № 71 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского сельского поселения                         Ю.Г. Черячукин
Приложение к постановлению

Администрации Богоявленского
                                                                                      сельского поселения

от  ____2016  № __
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
                        Администрации Богоявленского сельского поселения

от 24.06.2016 № 71 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. Приложение дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

	«11.1.

	Формирование планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Богоявленского сельского поселения Константиновского района в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с приложением обоснований бюджетных ассигнований
	до 10 октября
2016 г.
	Специалисты Администрации Богоявленского сельского поселения